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15. Jamikower Frühlingslauf 2017

Schönower SV 01.04.2017

Ergebnisliste Seite 1

HS 8000 m   Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 288 Berg, Thoralf M45 Wassersport PCK e.V 28:36,6 min
2. 2 101 Voppermann, Paul MJ U18 Schwedter Hasen 29:10,4 min
3. 3 218 Jenzen, Clemens MJ U20 Gerswalde SV 30:38,3 min
4. 4 289 Barsch, Detlef M50 Schwedter Hasen 31:04,3 min
5. 5 225 Habereder, Armin M50 ESV 49 Angermünde 31:33,3 min
6. 6 245 Roth, Christian M30 31:44,5 min
7. 7 279 Göde, Reiner M50 ESV 49 Angermünde 32:31,8 min
8. 8 115 Wetterau, Andreas M60 Freund der Schwedter Hasen 32:43,8 min
9. 9 114 Löhrs, Jan-Heiko M45 Casekower Schnecken 33:43,6 min

10. 10 110 Ziesak, Kevin MJ U18 TSV 62 Prenzlau 33:55,2 min
11. 11 197 Gerber, Jörg M45 Schönower SV- Jamikower Raketen 34:09,6 min
12. 12 106 Lüder, Maik M40 FC 06 Grünow 34:22,4 min
13. 13 256 Schewe, Ralf M50 IG Postheim Templin 35:32,4 min
14. 1 108 Betker, Antonia W30 X-Treme Uckermark e.V. 35:45,0 min
15. 14 285 Haberland, Ronny M40 ESV 49 Angermünde 35:48,8 min
16. 15 234 Engelmann, Ivo M50 Lauftreff Berkholz 36:26,0 min
17. 16 267 Lupa, Erik M40 X-Treme Uckermark e.V. 36:34,4 min
18. 17 265 Ruff, Hans M60 Klaushagener Waldläufer 36:35,3 min
19. 2 228 Sternkiker, Heike W45 Schwedter Hasen 36:46,4 min
20. 18 107 Bewer, Frederik M40 X-Treme Uckermark e.V. 36:52,8 min
21. 3 284 Langbecker, Yvonne W50 ESV 49 Angermünde 36:53,7 min
22. 19 199 Penzel, Maximilian MJ U18 Angermünder Wiesel 37:00,0 min
23. 20 224 Gerber, Christian M30 Jamikower Raketen 37:15,5 min
24. 4 232 Wolff, Annett W50 TSV 62 Prenzlau 37:44,8 min
25. 21 192 Schultz, Sebastian M30 Parmer SV 37:53,1 min
26. 22 261 Zabel, Hartmut M65 Schwedter Hasen 38:06,1 min
27. 5 111 Löhrs, Martina W45 Casekower Schnecken 38:19,1 min
28. 23 193 Eick, Rene M35 Gartz 38:22,3 min
29. 24 236 Albrecht, Dieter M65 ESV 49 Angermünde 38:40,0 min
30. 6 286 Lassan, Sandrin W45 ESV 49 Angermünde 38:51,4 min
31. 25 294 Sproßmann, Tobias M20 SV Fortuna Schmölln 38:59,9 min
32. 7 295 Schütte, Josephine WJ U20 SV Fortuna Schmölln 39:00,2 min
33. 26 247 Trübenbach, Christian M35 Schwedter Hasen 39:05,4 min
34. 27 102 Sewekow, Klaus M55 ESV 49 Angermünde 39:12,7 min
35. 28 281 Trapp, Martin M40 Schwedter Hasen 39:13,2 min
36. 29 238 Bohn, Roland M55 39:57,0 min
37. 30 219 Brenneiser, Marco M35 Ferdinandshof 40:09,9 min
38. 31 251 Molenda, Eckhard M60 TSV 62 Prenzlau 40:51,4 min
39. 32 103 Lau, Gerhard M55 IG Posteheim Templin 40:56,5 min
40. 8 230 Szulc, Anna W30 Schwedter Hasen 41:12,5 min
41. 33 194 Rusche, Bejamin M30 Hausbauläufer 41:18,4 min
42. 9 100 Junklewitz, Mandy W40 ESV 49 Angermünde 42:13,6 min
43. 10 260 Zielke, Marina W55 Schwedter Hasen 43:15,9 min
44. 34 104 Archat, Horst M65 TSV 62 Prenzlau 43:34,8 min
45. 11 293 Suckow, Romy W35 SV Fortuna Schmölln 43:45,2 min
46. 12 223 Kraußer, Nancy W35 Jamikower Raketen 43:52,7 min
47. 13 249 Trübenbach, Nancy W35 Schwedter Hasen 44:10,7 min
48. 14 266 Lupa, Marene W40 X-Treme Uckermark e.V. 45:03,3 min
49. 15 292 Tränkner, Katja W35 SV Fortuna Schmölln 45:43,8 min
50. 35 105 Schmidt, Elmo M45 FVFB Gramzow 45:44,2 min
51. 16 222 Maily, Mayelin W45 Schwedter Hasen 45:59,6 min
52. 36 275 Sommerfeld, Chris M20 HCSUM e.V. 46:12,2 min
53. 37 239 Thamke, Felix M70 Schwedter Hasen 46:24,6 min
54. 17 116 Japundzic, Marija WJ U20 Schönower SV 46:34,1 min
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HS 8000 m   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

55. 38 280 Krüger, Manfred M65 SV-scn energy Torgelow 46:34,7 min
56. 18 273 Grambauer, Monika W45 48:32,3 min
57. 19 195 Trapp, Anne W40 SV Alemania Templin 48:48,6 min
58. 20 278 Richert, Jennifer WJ U20 49:01,5 min
59. 39 196 Meyer, Fred M50 Schönower SV 49:06,8 min
60. 21 235 Hamerla, Ute W55 Lauftreff Berkholz 49:51,1 min
61. 22 117 Wallura, Katrin W50 Schönower SV 50:07,9 min
62. 23 270 Schön, Anne W20 Schwedter Hasen 50:20,6 min
63. 40 269 Pohlmann, Andre´ M30 Schwedter Hasen 50:21,1 min
64. 24 263 Zabel, Rotraud W65 Schwedter Hasen 50:21,6 min
65. 25 283 Trapp, Thea W35 Schwedter Hasen 50:31,0 min
66. 41 276 Haack, Fabian M20 51:19,7 min
67. 42 255 Stahl, Lothar M75 ESV 49 Angermünde 51:31,4 min
68. 26 299 Glös Hiller, Andrea W50 SV Fortuna Schmölln 51:32,4 min
69. 43 240 Poller, Manfred M75 Schwedter Hasen 51:32,9 min
70. 27 296 Prinz, Emily WJ U18 SV Fortuna Schmölln 51:33,2 min
71. 28 297 Prinz, Jana W40 SV Fortuna Schmölln 51:33,6 min

71 Finisher

HS 8000 m   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 288 Berg, Thoralf M45 Wassersport PCK e.V 28:36,6 min
2. 2 101 Voppermann, Paul MJ U18 Schwedter Hasen 29:10,4 min
3. 3 218 Jenzen, Clemens MJ U20 Gerswalde SV 30:38,3 min
4. 4 289 Barsch, Detlef M50 Schwedter Hasen 31:04,3 min
5. 5 225 Habereder, Armin M50 ESV 49 Angermünde 31:33,3 min
6. 6 245 Roth, Christian M30 31:44,5 min
7. 7 279 Göde, Reiner M50 ESV 49 Angermünde 32:31,8 min
8. 8 115 Wetterau, Andreas M60 Freund der Schwedter Hasen 32:43,8 min
9. 9 114 Löhrs, Jan-Heiko M45 Casekower Schnecken 33:43,6 min

10. 10 110 Ziesak, Kevin MJ U18 TSV 62 Prenzlau 33:55,2 min
11. 11 197 Gerber, Jörg M45 Schönower SV- Jamikower Raketen 34:09,6 min
12. 12 106 Lüder, Maik M40 FC 06 Grünow 34:22,4 min
13. 13 256 Schewe, Ralf M50 IG Postheim Templin 35:32,4 min
14. 14 285 Haberland, Ronny M40 ESV 49 Angermünde 35:48,8 min
15. 15 234 Engelmann, Ivo M50 Lauftreff Berkholz 36:26,0 min
16. 16 267 Lupa, Erik M40 X-Treme Uckermark e.V. 36:34,4 min
17. 17 265 Ruff, Hans M60 Klaushagener Waldläufer 36:35,3 min
18. 18 107 Bewer, Frederik M40 X-Treme Uckermark e.V. 36:52,8 min
19. 19 199 Penzel, Maximilian MJ U18 Angermünder Wiesel 37:00,0 min
20. 20 224 Gerber, Christian M30 Jamikower Raketen 37:15,5 min
21. 21 192 Schultz, Sebastian M30 Parmer SV 37:53,1 min
22. 22 261 Zabel, Hartmut M65 Schwedter Hasen 38:06,1 min
23. 23 193 Eick, Rene M35 Gartz 38:22,3 min
24. 24 236 Albrecht, Dieter M65 ESV 49 Angermünde 38:40,0 min
25. 25 294 Sproßmann, Tobias M20 SV Fortuna Schmölln 38:59,9 min
26. 26 247 Trübenbach, Christian M35 Schwedter Hasen 39:05,4 min
27. 27 102 Sewekow, Klaus M55 ESV 49 Angermünde 39:12,7 min
28. 28 281 Trapp, Martin M40 Schwedter Hasen 39:13,2 min
29. 29 238 Bohn, Roland M55 39:57,0 min
30. 30 219 Brenneiser, Marco M35 Ferdinandshof 40:09,9 min
31. 31 251 Molenda, Eckhard M60 TSV 62 Prenzlau 40:51,4 min
32. 32 103 Lau, Gerhard M55 IG Posteheim Templin 40:56,5 min
33. 33 194 Rusche, Bejamin M30 Hausbauläufer 41:18,4 min
34. 34 104 Archat, Horst M65 TSV 62 Prenzlau 43:34,8 min
35. 35 105 Schmidt, Elmo M45 FVFB Gramzow 45:44,2 min
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HS 8000 m   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

36. 36 275 Sommerfeld, Chris M20 HCSUM e.V. 46:12,2 min
37. 37 239 Thamke, Felix M70 Schwedter Hasen 46:24,6 min
38. 38 280 Krüger, Manfred M65 SV-scn energy Torgelow 46:34,7 min
39. 39 196 Meyer, Fred M50 Schönower SV 49:06,8 min
40. 40 269 Pohlmann, Andre´ M30 Schwedter Hasen 50:21,1 min
41. 41 276 Haack, Fabian M20 51:19,7 min
42. 42 255 Stahl, Lothar M75 ESV 49 Angermünde 51:31,4 min
43. 43 240 Poller, Manfred M75 Schwedter Hasen 51:32,9 min

43 Finisher

HS 8000 m   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 108 Betker, Antonia W30 X-Treme Uckermark e.V. 35:45,0 min
2. 2 228 Sternkiker, Heike W45 Schwedter Hasen 36:46,4 min
3. 3 284 Langbecker, Yvonne W50 ESV 49 Angermünde 36:53,7 min
4. 4 232 Wolff, Annett W50 TSV 62 Prenzlau 37:44,8 min
5. 5 111 Löhrs, Martina W45 Casekower Schnecken 38:19,1 min
6. 6 286 Lassan, Sandrin W45 ESV 49 Angermünde 38:51,4 min
7. 7 295 Schütte, Josephine WJ U20 SV Fortuna Schmölln 39:00,2 min
8. 8 230 Szulc, Anna W30 Schwedter Hasen 41:12,5 min
9. 9 100 Junklewitz, Mandy W40 ESV 49 Angermünde 42:13,6 min

10. 10 260 Zielke, Marina W55 Schwedter Hasen 43:15,9 min
11. 11 293 Suckow, Romy W35 SV Fortuna Schmölln 43:45,2 min
12. 12 223 Kraußer, Nancy W35 Jamikower Raketen 43:52,7 min
13. 13 249 Trübenbach, Nancy W35 Schwedter Hasen 44:10,7 min
14. 14 266 Lupa, Marene W40 X-Treme Uckermark e.V. 45:03,3 min
15. 15 292 Tränkner, Katja W35 SV Fortuna Schmölln 45:43,8 min
16. 16 222 Maily, Mayelin W45 Schwedter Hasen 45:59,6 min
17. 17 116 Japundzic, Marija WJ U20 Schönower SV 46:34,1 min
18. 18 273 Grambauer, Monika W45 48:32,3 min
19. 19 195 Trapp, Anne W40 SV Alemania Templin 48:48,6 min
20. 20 278 Richert, Jennifer WJ U20 49:01,5 min
21. 21 235 Hamerla, Ute W55 Lauftreff Berkholz 49:51,1 min
22. 22 117 Wallura, Katrin W50 Schönower SV 50:07,9 min
23. 23 270 Schön, Anne W20 Schwedter Hasen 50:20,6 min
24. 24 263 Zabel, Rotraud W65 Schwedter Hasen 50:21,6 min
25. 25 283 Trapp, Thea W35 Schwedter Hasen 50:31,0 min
26. 26 299 Glös Hiller, Andrea W50 SV Fortuna Schmölln 51:32,4 min
27. 27 296 Prinz, Emily WJ U18 SV Fortuna Schmölln 51:33,2 min
28. 28 297 Prinz, Jana W40 SV Fortuna Schmölln 51:33,6 min

28 Finisher

HS 8000 m   MJ U18
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 2 101 Voppermann, Paul Schwedter Hasen 29:10,4 min
2. 10 110 Ziesak, Kevin TSV 62 Prenzlau 33:55,2 min
3. 19 199 Penzel, Maximilian Angermünder Wiesel 37:00,0 min

3 Finisher in dieser Altersklasse
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HS 8000 m   MJ U20
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 3 218 Jenzen, Clemens Gerswalde SV 30:38,3 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   M20
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 25 294 Sproßmann, Tobias SV Fortuna Schmölln 38:59,9 min
2. 36 275 Sommerfeld, Chris HCSUM e.V. 46:12,2 min
3. 41 276 Haack, Fabian 51:19,7 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   M30
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 6 245 Roth, Christian 31:44,5 min
2. 20 224 Gerber, Christian Jamikower Raketen 37:15,5 min
3. 21 192 Schultz, Sebastian Parmer SV 37:53,1 min
4. 33 194 Rusche, Bejamin Hausbauläufer 41:18,4 min
5. 40 269 Pohlmann, Andre´ Schwedter Hasen 50:21,1 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   M35
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 23 193 Eick, Rene Gartz 38:22,3 min
2. 26 247 Trübenbach, Christian Schwedter Hasen 39:05,4 min
3. 30 219 Brenneiser, Marco Ferdinandshof 40:09,9 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   M40
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 12 106 Lüder, Maik FC 06 Grünow 34:22,4 min
2. 14 285 Haberland, Ronny ESV 49 Angermünde 35:48,8 min
3. 16 267 Lupa, Erik X-Treme Uckermark e.V. 36:34,4 min
4. 18 107 Bewer, Frederik X-Treme Uckermark e.V. 36:52,8 min
5. 28 281 Trapp, Martin Schwedter Hasen 39:13,2 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   M45
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 1 288 Berg, Thoralf Wassersport PCK e.V 28:36,6 min
2. 9 114 Löhrs, Jan-Heiko Casekower Schnecken 33:43,6 min
3. 11 197 Gerber, Jörg Schönower SV- Jamikower Raketen 34:09,6 min
4. 35 105 Schmidt, Elmo FVFB Gramzow 45:44,2 min

4 Finisher in dieser Altersklasse
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HS 8000 m   M50
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 4 289 Barsch, Detlef Schwedter Hasen 31:04,3 min
2. 5 225 Habereder, Armin ESV 49 Angermünde 31:33,3 min
3. 7 279 Göde, Reiner ESV 49 Angermünde 32:31,8 min
4. 13 256 Schewe, Ralf IG Postheim Templin 35:32,4 min
5. 15 234 Engelmann, Ivo Lauftreff Berkholz 36:26,0 min
6. 39 196 Meyer, Fred Schönower SV 49:06,8 min

6 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   M55
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 27 102 Sewekow, Klaus ESV 49 Angermünde 39:12,7 min
2. 29 238 Bohn, Roland 39:57,0 min
3. 32 103 Lau, Gerhard IG Posteheim Templin 40:56,5 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   M60
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 8 115 Wetterau, Andreas Freund der Schwedter Hasen 32:43,8 min
2. 17 265 Ruff, Hans Klaushagener Waldläufer 36:35,3 min
3. 31 251 Molenda, Eckhard TSV 62 Prenzlau 40:51,4 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   M65
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 22 261 Zabel, Hartmut Schwedter Hasen 38:06,1 min
2. 24 236 Albrecht, Dieter ESV 49 Angermünde 38:40,0 min
3. 34 104 Archat, Horst TSV 62 Prenzlau 43:34,8 min
4. 38 280 Krüger, Manfred SV-scn energy Torgelow 46:34,7 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   M70
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 37 239 Thamke, Felix Schwedter Hasen 46:24,6 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   M75
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 42 255 Stahl, Lothar ESV 49 Angermünde 51:31,4 min
2. 43 240 Poller, Manfred Schwedter Hasen 51:32,9 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   WJ U18
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 27 296 Prinz, Emily SV Fortuna Schmölln 51:33,2 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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HS 8000 m   WJ U20
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 7 295 Schütte, Josephine SV Fortuna Schmölln 39:00,2 min
2. 17 116 Japundzic, Marija Schönower SV 46:34,1 min
3. 20 278 Richert, Jennifer 49:01,5 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   W20
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 23 270 Schön, Anne Schwedter Hasen 50:20,6 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   W30
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 1 108 Betker, Antonia X-Treme Uckermark e.V. 35:45,0 min
2. 8 230 Szulc, Anna Schwedter Hasen 41:12,5 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   W35
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 11 293 Suckow, Romy SV Fortuna Schmölln 43:45,2 min
2. 12 223 Kraußer, Nancy Jamikower Raketen 43:52,7 min
3. 13 249 Trübenbach, Nancy Schwedter Hasen 44:10,7 min
4. 15 292 Tränkner, Katja SV Fortuna Schmölln 45:43,8 min
5. 25 283 Trapp, Thea Schwedter Hasen 50:31,0 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   W40
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 9 100 Junklewitz, Mandy ESV 49 Angermünde 42:13,6 min
2. 14 266 Lupa, Marene X-Treme Uckermark e.V. 45:03,3 min
3. 19 195 Trapp, Anne SV Alemania Templin 48:48,6 min
4. 28 297 Prinz, Jana SV Fortuna Schmölln 51:33,6 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   W45
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 2 228 Sternkiker, Heike Schwedter Hasen 36:46,4 min
2. 5 111 Löhrs, Martina Casekower Schnecken 38:19,1 min
3. 6 286 Lassan, Sandrin ESV 49 Angermünde 38:51,4 min
4. 16 222 Maily, Mayelin Schwedter Hasen 45:59,6 min
5. 18 273 Grambauer, Monika 48:32,3 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   W50
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 3 284 Langbecker, Yvonne ESV 49 Angermünde 36:53,7 min
2. 4 232 Wolff, Annett TSV 62 Prenzlau 37:44,8 min
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HS 8000 m   Fortsetzung W50
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

3. 22 117 Wallura, Katrin Schönower SV 50:07,9 min
4. 26 299 Glös Hiller, Andrea SV Fortuna Schmölln 51:32,4 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   W55
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 10 260 Zielke, Marina Schwedter Hasen 43:15,9 min
2. 21 235 Hamerla, Ute Lauftreff Berkholz 49:51,1 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

HS 8000 m   W65
Platz Pl.

mä.
Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 24 263 Zabel, Rotraud Schwedter Hasen 50:21,6 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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